r=—== PECMYBJINKAHCKWE COPEBHOBAHWA N0 NJIABAHNIO

ez MAD WAVE CLASSIC

[AvctaHuma 10
16.02.2019

Manbunku, 200m Battepdhnsii

BEAEPALMA NNABAHWA
PECAYBAWKNA TATARCTAH

9-18 nert

CTapToBbIit NPOTOKON

damnnusg, Nmsa
3annbiB 1 n3 3

3 JIOMOB Wnb#
4 WNECOB Epacbin
5 MAUBITYPA Erop

3annbiB 2 n3 3

0 TAVHYNNVH 3mup
KOJIECOB Oner

KOKOBWH Aptem
BANAKWWH Knpunn

CYPOB Bacwnuii
KY3HEL,OB AnekcaHap
AYNbMYXAMETOB Vicmarunn
ACAMOJIOB Edoum

8 AYCMATOB Amup

~No o bhwNE

3annbiB 313 3

CAJbIKOB XacaH

KOMKOB JaHunn

EPLLOB Tumodeii
TAMAPOBCKUIN Makcum
MPNKA3UYMKOB AnekcaHgp
TONOYKO denop
ACUHCKWN Nétp

KM OaHun

FOPOAHOB AaHunn
PYCUHOB Huknta
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KomaHaa

CLLUOP MockBu4, MockBa
CK Swim lite, AkTob€e
CLU CarypH, PameHckoe

PCLUOP AkBaTuka, KaszaHb
®OK'MeLepckuit', HmxHMIA HoBropo
[HOCLU bypeBecTHuK, EkatepuHbypr
CNo6 CLLUOP «KOMETA», CaHkT-lNeTep
UM YemnuoH, Tyna

LM Pekopg, Tyna

OHOCLU Ak Bype, Ka3zaHb

®OK AKCHOH, MxeBck

M'vmHas3ns Ne 179, Ka3aHb

PCLUOP AkBaTuka, KazaHb
PCLUOP AkBaTuka, KazaHb

CLLU Ne 82, MockBa

AHO 'BKM 'OenbgvH', BomKckuia r
CLW AenbTa, KasaHb

CLUOP Ne 14, KasiMHUHrpag,
CLLUOP Ne 24, Mocksa

OHOCLU Ak Bype, KazaHb

LLCM Bonra, HuwxHuiA Hoeropog
AHOCLW Beictpuua, Kupos

PernoH

MOC
KAZ
MO

TAT
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3aaBoYHOE BpeMS

3:24.50
3:18.89
3:24.00

3:10.00
2:55.00
2:52.00
2:48.00
2:44.50
2:45.00
2:50.00
2:55.00
3:05.00

2:35.00
2:25.00
2:18.00
2:11.00
2:08.04
2:10.00
2:12.00
2:23.00
2:25.00
2:40.00

[iBopeL, BOAHbIX BUZOB CnopTa, 6acceiiH 50 m
r. KasaHb, 16-17 despasna 2019r.

WWW.Swim4you.ru

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.59270

MAD
WAVE

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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